常州市科学技术协会

常州市教育局
	文件

常科协〔2020〕28号

关于公布常州市第三十一届青少年科技创新大赛“智慧车库”家庭邀请赛获奖名单的通知

各辖市、区科协、经开区科协，教育局，各相关学校：

根据《关于举办常州市第三十一届青少年科技创新大赛“智慧车库”家庭邀请赛的通知》（常科协〔2020〕3号文件精神），市科协、市教育局联合举办了常州市第三十一届青少年科技创新大赛“智慧车库”家庭邀请赛，虽然比赛期间受新型冠状病毒疫情的影响，但常州市中小学参与热情仍然高涨，组委会共收到比赛作品视频72个。经评审、公示等程序，现将获奖结果予以公布（具体名单见附件）。

希望获奖者再接再厉，继续积极参与科技创新活动，营造学科学、爱科学的浓厚氛围。
    附件：常州市第三十一届青少年科技创新大赛“智慧车库”家庭邀请赛获奖名单
常州市科学技术协会         常 州 市 教 育 局

2020年6月15日
附件

常州市第三十一届青少年科技创新大赛
“智慧车库”家庭邀请赛获奖名单
	序号
	组别
	队伍名称
	第一作者
	第二作者
	第三作者
	成绩

	1
	小学组
	追风天马队
	杨浥楠
	邱翊宸
	王  芳
	一等奖

	2
	小学组
	龙小Super蜂巢队
	吕毅周
	王苏文
	吕达
	一等奖

	3
	小学组
	昊旻勇者队
	王梓昊
	吕梓旻
	吕金玲
	一等奖

	4
	小学组
	睿雨小队
	沈睿
	张庭宇
	经雏月
	一等奖

	5
	小学组
	向日葵队
	沈立羽
	钟文
	沈珂
	一等奖

	6
	小学组
	鸿睿团队
	符睿棋
	朱泓铮
	符瑜
	二等奖

	7
	小学组
	智能引导“摩天轮”队
	笪鸿宸
	陈昱旻
	周静
	二等奖

	8
	小学组
	春暖花开小队
	何奕潼
	陈梓涵
	别怀伟
	二等奖

	9
	小学组
	卓阳队
	沈卓行
	薛博阳
	沈翔
	二等奖

	10
	小学组
	征西组合
	赵元正
	耿沛熙
	赵卫娟
	二等奖

	11
	小学组
	同心圆小队
	陶奕霏
	钱佳昕
	谢铭一
	二等奖

	12
	小学组
	汤汤创想队
	汤毅
	汤云平

	二等奖

	13
	小学组
	金字塔-X_队
	钱正浩
	孙玄

	二等奖

	14
	小学组
	扬帆队
	张栩嘉
	汤石
	汤红莲
	三等奖

	15
	小学组
	勇拓队
	巢家祺
	巢云龙

	三等奖

	16
	小学组
	垂直车库
	谭思玥
	陈坤鹏
	林玲
	三等奖

	17
	小学组
	最强五3
	张晗瑞
	胡月
	毛燕娟
	三等奖

	18
	小学组
	科技创新小队
	巢茹洋
	陆星彤

	三等奖

	19
	小学组
	智慧车库1号
	吴承阳
	杨周子萱
	胡倩云
	三等奖

	20
	小学组
	AI小队
	刘涵
	袁柯烨
	承桢杰
	三等奖

	21
	小学组
	漂浮鱼磁力车库
	沈知鱼
	朱云佳
	沈弘
	三等奖

	22
	小学组
	智慧创享队
	王思衡
	丁瑜
	王兴强
	三等奖

	23
	小学组
	未来魔方
	殷珑
	殷一然

	三等奖

	24
	小学组
	飞天车库队
	王陈彬
	方裕杰
	宗仰
	三等奖

	25
	初中组
	星梦小组
	庄宇卓
	叶升兰
	宋启涵
	一等奖

	26
	初中组
	常建二十四队
	黄珂俊
	陈致远
	李陈乐
	一等奖

	27
	初中组
	紫荆队
	陈雨浓
	赵佳茜
	刘朝华
	一等奖

	28
	初中组
	追梦队
	孙雨涵
	孙睿
	崔业香
	一等奖

	29
	初中组
	超级星
	贾逸凝
	彭墨涵
	贾云
	二等奖

	30
	初中组
	扬帆队
	吴熙媛
	王翠燕
	李璐瑶
	二等奖

	31
	初中组
	雄鹰小队
	孙乙
	刘恭翰
	吴宇飞
	二等奖

	32
	初中组
	粒子工作室 & 二十四中创客小队
	果昕泽
	王昕慧
	沈知鱼
	二等奖

	33
	初中组
	鸿雅小队
	张馨元
	高子雅
	孙亦徐
	二等奖

	34
	初中组
	云腾小队
	夏旸茜
	张焱
	钱思羽
	二等奖

	35
	初中组
	梦八队
	朱墨严
	王展越
	朱华国
	三等奖

	36
	初中组
	曲梦小队
	张冉旭
	李婼媗
	魏静文
	三等奖

	37
	初中组
	恒荣之火
	李长风
	姚宇轩
	朱锴
	三等奖

	38
	初中组
	飞轮小队
	缪珉镐
	邱诗雅
	封明君
	三等奖

	39
	初中组
	横初东升
	房静霞
	王焱
	邱浴鑫
	三等奖

	40
	初中组
	智慧车库
	王睿
	吴智语
	方芳
	三等奖

	41
	初中组
	炫彩小队
	孙凡
	周梦楠
	于宸杰
	三等奖

	42
	初中组
	魔力小队
	窦紫嫣红
	杨子宸
	梁婧祺
	三等奖

	43
	初中组
	未来之星
	蔡廷凯
	钱浩桢
	陶烁烨
	三等奖

	44
	初中组
	彩虹车队
	蒋林希
	崔娜
	陶老师
	三等奖

常州市科学技术协会                     2020年6月15日印发
— 2 —
— 1 —